
UCHWAŁA NR XXV/189/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie w zakresie realizacji projektu pn. 
„Poprawa infrastruktury instytucji kultury i obiektów zabytkowych uzdrowiskowych Gmin Iwonicz-

Zdrój i Rymanów” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.) oraz art. 39 ustawy z dnia 29 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027  (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1079 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z umowy partnerskiej z: 

1. Gminą Iwonicz Zdrój, 

2. Parafią Rzymskokatolicką pw. Wszystkich Świętych w Iwoniczu na rzecz realizacji projektu pn. 
„Poprawa infrastruktury instytucji kultury i obiektów zabytkowych uzdrowiskowych Gmin Iwonicza-
Zdrój i Rymanów” planowanego do aplikowania o środki zewnętrzne w konkursie Programu Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w ramach Priorytetu FEPK.06 Rozwój zrównoważony 
terytorialnie, Działanie FEPK.06.02 Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich i małych miast dla typu 
projektów II - ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego i usług w dziedzinie kultury. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, sposób przekazywania oraz rozliczania pozyskanych środków 
dofinansowania zostaną określone w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy Gminą Rymanów, Gminą 
Iwonicz – Zdrój i Parafią Rzymskokatolicką pw. Wszystkich Świętych w Iwoniczu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C07E1B-80EF-4A67-8FBD-DACFFA689464. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/189/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-28T11:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




